



ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

Како брзорастечка компанија, ние Ви
гарантираме висока плата, динамични
работни услови каде ќе ги унапредите Вашите
вештини, како и модерни работни простории
во центарот на градот.

Личен профил:
·Минимум завршено средно образование со лиценца за физичко
обезбедување;
·Солидни усна и писмена комуникација на англиски јазик;
·Посветена, професионална, доверлива и комуникативна личност, со
љубезен и учтив пристап;
·Одговорна личност, која поседува организациски вештини и
способност за одредување приоритети;
·Способност за самостојна и тимска работа.

Работни обврски: 
·Презема одговорност за безбедноста на целиот простор;
·Во согласност со безбедностите процедури паторлира на назначениот
простор;
·Ги идентификува потенцијалните безбедносни ризици и соодветно
реагира;
·Комплетира извештаи и останата документација од делокругот на
неговата работа;
·Обезбедува сите вработени и посетители да имаат соодветни
квалификации за пристап до просториите низ зградата (беџови за
пристап);
·Навремено одговара на итни случаи и инциденти.

Сите заинтересирани кандидати,
своите професионални биографии
(CV) да ги испратат на:
hr.office.bbs@gmail.com со назнака- за
обезбедување, најдоцна до
12.05.2021 година. 
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